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Kreisschießen 2018

Starts nach Disziplinen

Bogen 20

GK Pistole 13

GK Revolver 10

KK 22

KK Sen Auflage 14

LG 109

LG Sen. Auflage 71

LP 50

LP Sen. Auflage 20

SpoPi 31

Standardpistole 6

Gesamtzahl der Starter: 366

Anzahl von Klassen: 52

Anzahl von Vereinen: 35

Gemeldete Starts nach Gauen

Burgau 21

Günzburg 276

Krumbach 69

Meistbeteiligung Vereine:

1 K.Kgl.priv. SG Günzburg 43

2 SV ''Edelweiß'' Bühl 30

3 Bürgerliche SG Offingen 28

Statistik:
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Kreisschießen 2018

Platz Verein Anzahl
1 K.Kgl.priv. SG Günzburg 43

2 SV ''Edelweiß'' Bühl 30

3 Bürgerliche SG Offingen 28

4 Schützenbund Krumbach e.V. 24

5 Gut Glück Bubesheim 20

6 SV Eintracht Leinheim 18

7 SV Wasserburg 1929 e.V. 17

7 S.Club 1881 Thannhausen e.V. 17

9 SV 1911 Nornheim 16

10 SV Alpenrose Gundremmingen 13

10 Vereinigte SG Ichenhausen 13

12 SV Fortuna Hochwang 12

13 Frohsinn Großkötz 11

13 SSV Güssen Leipheim 11

13 SV Schützenblut e.V. Balzhausen 11

16 Schützenverein 1910 Limbach e.V. 9

16 SSV Moosdeifl Riedheim 9

18 K. priv. Schützenges. Burgau 8

18 SV Tell Deubach 8

20 SV Billenhausen 7

21 SV 1886 Breitenthal 6

21 SV Frisch-Auf Rettenbach 6

23 SV Bayerland Ettenbeuren 4

23 SV Gemütlichkeit Rieden-Kötz 4

23 SV Jettingen 1866 e.V. 4

26 "Edelweiß" Harthausen 3

26 SV Gut Ziel Kissendorf 3

28 Bibertaler Bogen 2

28 Burgschützen Neuburg 2

28 SV 1910 Reisensburg 2

28 SV Gut Glück Denzingen 2

32 BSC Hohenraunau 1

32 Eintracht Autenried 1

32 SV Gemütlichkeit Edenhausen e.V. 1

366

Meistbeteiligung der Vereine
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Kreisschießen 2018

Kreiskönig 

1. Peter Hußlein 21.20 Teiler

SV Gut Glück Denzingen

2. Rainer Pfitzner 52,47 Teiler

Gut Glück Bubesheim

Kreisdamenkönigin 

1. Christine Birk 90,00 Teiler

SV Frisch-Auf Rettenbach

2. Daniela Volk 147,64Teiler

SV Eintracht Leinheim

Kreisjugendkönig 

1. Franziska Köhler 51,07 Teiler

K.Kgl.priv. SG Günzburg

2. Katrin Mair 145,46 Teiler

SV Schützenblut e.V. Balzhausen

Glücksscheibe Bogen

1. Lea Schmid

Schützenb. Krumbach e.V.

Kreiskönige 2018
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Kreisschießen 2018

Gaukönig Luftgewehr

1. Rainer Schmitt 1,00 Teiler

SV Gut Ziel Kissendorf

2. Nikolai Albrecht 3,60 Teiler

SV Eintracht Leinheim

Gaukönig Luftpistole

1. Stefan Theer 9,48 Teiler

SV 1910 Reisensburg

2. Holger Weipert 17,11 Teiler

SV 1911 Nornheim

Gaujugendkönig 

1. Katharina Kozlik 4.34 Teiler

Gut Glück Bubesheim

2. Dennis Ferner 5.34 Teiler

Bürgerliche SG Offingen

Gaukönige 2018
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Kreisschießen 2018

Platz Name Verein S1 S2

1 Lea Schmid Schützenbund Krumbach e.V. 90 86 176 Ringe

2 Christina Kozlik Gut Glück Bubesheim 79 93 172 Ringe

3 Annika Miller SV Eintracht Leinheim 81 88 169 Ringe

4 Franziska Köhler K.Kgl.priv. SG Günzburg 80 74 154 Ringe

5 Evelyn Bartberger SSV Moosdeifl Riedheim 51 48 99 Ringe

6 Julia Edelmann SSV Moosdeifl Riedheim 37 24 61 Ringe

Platz Name Verein S1 S2

1 Fabian Kutscher SV Alpenrose Gundremmingen 89 87 176 Ringe

2 Lukas Fischer SSV Moosdeifl Riedheim 81 87 168 Ringe

3 Tom Klanitza SV Alpenrose Gundremmingen 83 81 164 Ringe

4 Maximilian Seider S.Club 1881 Thannhausen e.V. 76 71 147 Ringe

5 Lukas Pfäffle Bürgerliche SG Offingen 62 67 129 Ringe

6 Luca Seitz S.Club 1881 Thannhausen e.V. 69 51 120 Ringe

7 Jannic Eberhardt SSV Moosdeifl Riedheim 55 55 110 Ringe

8 Niklas Rabus SSV Moosdeifl Riedheim 40 51 91 Ringe

9 Elias Geiger S.Club 1881 Thannhausen e.V. 54 34 88 Ringe

Platz Name Verein S1 S2 S3 S4

1 Katrin Mair SV Schützenblut e.V. Balzhausen 97 94 94 94 379 Ringe

2 Katharina Kozlik Gut Glück Bubesheim 95 94 94 89 372 Ringe

3 Veronika Döring SV Billenhausen 81 89 91 85 346 Ringe

4 Bianca Kostic Schützenverein 1910 Limbach e.V. 83 83 82 84 332 Ringe

5 Natalie Zeiser Gut Glück Bubesheim 87 79 86 79 331 Ringe

6 Celin Ngo K.Kgl.priv. SG Günzburg 80 76 87 86 329 Ringe

7 Theresa Frodl Schützenverein 1910 Limbach e.V. 73 80 73 76 302 Ringe

8 Lea Hieber Vereinigte SG Ichenhausen 64 73 72 67 276 Ringe

Platz Name Verein S1 S2 S3 S4

1 Dennis Ferner Bürgerliche SG Offingen 87 92 91 88 358 Ringe

2 Georg Ley SV Gemütlichkeit Rieden-Kötz 93 86 85 85 349 Ringe

3 Thomas Hindelang Schützenverein 1910 Limbach e.V. 85 89 85 83 342 Ringe

4 Lukas Zimmermann S.Club 1881 Thannhausen e.V. 86 82 87 82 337 Ringe

5 Markus Lübcke Gut Glück Bubesheim 78 84 89 85 336 Ringe

6 Pascal Mengele SV Eintracht Leinheim 78 80 74 71 303 Ringe

7 Sebastian Karl SSV Moosdeifl Riedheim 76 68 72 76 292 Ringe

8 Daniel Grauer SSV Moosdeifl Riedheim 61 85 66 74 286 Ringe

9 Christian Albrecht SV Eintracht Leinheim 74 66 68 76 284 Ringe

10 Maximilian Grauer SSV Moosdeifl Riedheim 41 51 38 51 181 Ringe

11 Markus Kusnezow Frohsinn Großkötz 34 45 47 53 179 Ringe

Platz Name Verein S1 S2 S3 S4

1 Laura Köhler K.Kgl.priv. SG Günzburg 94 88 95 93 370 Ringe

2 Jasmina Jusic Gut Glück Bubesheim 90 99 91 90 370 Ringe

3 Jaqueline Miller SV Eintracht Leinheim 93 94 89 91 367 Ringe

4 Michaela Lübcke Gut Glück Bubesheim 90 89 91 88 358 Ringe

5 Lee-Ann Tenschert Vereinigte SG Ichenhausen 77 73 81 87 318 Ringe

6 Emilia Sedlmeir Frohsinn Großkötz 81 72 80 83 316 Ringe

7 Lea Wagner Schützenverein 1910 Limbach e.V. 78 80 80 76 314 Ringe

8 Viktoria Schuler SV Fortuna Hochwang 71 80 76 76 303 Ringe

9 Bernadette Wiedenmann Frohsinn Großkötz 19 36 20 28 103 Ringe

Luftgewehr Schüler w

Luftgewehr Jugend w

Luftgewehr Jugend m

Luftgewehr Junioren I + II w

Luftgewehr Schüler m
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Kreisschießen 2018

Platz Name Verein S1 S2 S3 S4

1 Stefan Mayer S.Club 1881 Thannhausen e.V. 93 89 92 93 367 Ringe

2 Nikolai Albrecht SV Eintracht Leinheim 89 94 92 85 360 Ringe

3 Markus Hindelang Schützenverein 1910 Limbach e.V. 83 91 89 91 354 Ringe

4 Niklas Roth SV Alpenrose Gundremmingen 86 87 87 92 352 Ringe

5 Daniel Brandl Schützenbund Krumbach e.V. 77 84 85 85 331 Ringe

6 Johannes Mayer S.Club 1881 Thannhausen e.V. 90 81 77 82 330 Ringe

7 Etienne Toll Vereinigte SG Ichenhausen 68 67 66 69 270 Ringe

8 Florian Sauter Frohsinn Großkötz 72 56 62 64 254 Ringe

9 Max Kirzinger Frohsinn Großkötz 40 44 52 55 191 Ringe

Platz Name Verein S1 S2 S3 S4

1 Vanesa Jusic Gut Glück Bubesheim 96 94 95 96 381 Ringe

2 Daniela Volk SV Eintracht Leinheim 97 92 88 95 372 Ringe

3 Maria-Theresia Schuler SV Fortuna Hochwang 87 89 87 91 354 Ringe

4 Nina Abele SV Eintracht Leinheim 86 94 91 83 354 Ringe

5 Anja Hielscher SV Eintracht Leinheim 87 89 86 89 351 Ringe

6 Diana Kreis Frohsinn Großkötz 81 87 81 80 329 Ringe

7 Stefanie Hindelang Schützenverein 1910 Limbach e.V. 83 86 79 78 326 Ringe

8 Anna-Maria Hindelang Schützenverein 1910 Limbach e.V. 72 74 87 90 323 Ringe

Platz Name Verein S1 S2 S3 S4

1 Florian Ferner Bürgerliche SG Offingen 95 97 98 97 387 Ringe

2 Thomas Albrecht SV Eintracht Leinheim 96 98 98 95 387 Ringe

3 Armin Pfäffle Bürgerliche SG Offingen 95 95 94 97 381 Ringe

4 Christian Tillmann K.Kgl.priv. SG Günzburg 94 92 100 93 379 Ringe

5 Andreas Abele SV Eintracht Leinheim 89 93 96 93 371 Ringe

6 Armin Schmid SV Wasserburg 1929 e.V. 85 90 95 95 365 Ringe

7 Maximilian Sailer SV Tell Deubach 89 88 92 95 364 Ringe

8 Tobias Mayer SV Wasserburg 1929 e.V. 85 90 87 93 355 Ringe

9 Uwe Seilert SV Fortuna Hochwang 85 88 90 92 355 Ringe

10 Timo Linder SV ''Edelweiß'' Bühl 88 88 91 87 354 Ringe

11 Michael Mayer SV Wasserburg 1929 e.V. 89 91 87 87 354 Ringe

12 Christian Reiff SSV Güssen Leipheim 84 85 92 92 353 Ringe

13 Jörg Bayer SV 1911 Nornheim 89 83 85 89 346 Ringe

14 Christian Quack SV Gut Ziel Kissendorf 86 86 87 87 346 Ringe

15 Michael Siegner SV Tell Deubach 87 83 88 86 344 Ringe

16 Christian Meißle SV Gemütlichkeit Rieden-Kötz 86 83 90 84 343 Ringe

17 Martin Durst SV Gut Ziel Kissendorf 87 81 80 87 335 Ringe

18 Florian Wagner SV Wasserburg 1929 e.V. 81 82 84 84 331 Ringe

19 Sven Danzer SV Wasserburg 1929 e.V. 79 76 79 89 323 Ringe

20 David Bader SV Schützenblut e.V. Balzhausen 67 75 85 74 301 Ringe

Platz Name Verein S1 S2 S3 S4

1 Annemarie Brandl SV Gemütlichkeit Edenhausen e.V. 93 91 97 93 374 Ringe

2 Sonja Ley SV Gemütlichkeit Rieden-Kötz 85 92 90 91 358 Ringe

3 Gisela Thoma S.Club 1881 Thannhausen e.V. 80 92 94 87 353 Ringe

4 Christine Birk SV Frisch-Auf Rettenbach 87 75 86 87 335 Ringe

5 Brigitte Albrecht SV Eintracht Leinheim 76 82 75 86 319 Ringe

Luftgewehr Junioren I + II m

Luftgewehr Damen I

Luftgewehr Herren I

Luftgewehr Damen II - IV
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Kreisschießen 2018

Platz Name Verein S1 S2 S3 S4

1 Bernhard Fendt SV Schützenblut e.V. Balzhausen 98 97 98 99 392 Ringe

2 Rainer Siegner SV Tell Deubach 91 96 95 92 374 Ringe

3 Alexander Ferner Bürgerliche SG Offingen 94 91 94 91 370 Ringe

4 Gerd Zimmermann SV Bayerland Ettenbeuren 88 91 90 93 362 Ringe

5 Roland Seitz SV 1886 Breitenthal 90 91 83 88 352 Ringe

6 Horst Reichle SV Fortuna Hochwang 89 87 78 91 345 Ringe

7 Rainer Schmitt SV Gut Ziel Kissendorf 85 88 87 83 343 Ringe

8 Mario Wirth SV ''Edelweiß'' Bühl 85 86 85 84 340 Ringe

9 Hermann Spengler SV Tell Deubach 60 75 65 74 274 Ringe

10 Armin Halder SSV Güssen Leipheim 46 40 53 47 186 Ringe

Platz Name Verein S1 S2 S3 S4

1 Hermann Hins Bürgerliche SG Offingen 97 96 97 93 383 Ringe

2 Jürgen Ley SV Gemütlichkeit Rieden-Kötz 91 93 93 92 369 Ringe

3 Simon Schauz SSV Güssen Leipheim 90 94 93 91 368 Ringe

4 Karl Rösch SSV Moosdeifl Riedheim 89 91 91 90 361 Ringe

5 Herbert Schinzel Bürgerliche SG Offingen 88 93 90 89 360 Ringe

6 Siegfried Albrecht SV Eintracht Leinheim 86 90 88 88 352 Ringe

7 Peter Hußlein SV Gut Glück Denzingen 86 88 89 85 348 Ringe

8 Rolf Kraus SV Wasserburg 1929 e.V. 89 88 85 84 346 Ringe

9 Franz Josef Wagner SV Wasserburg 1929 e.V. 90 84 90 80 344 Ringe

10 Bruno Angermeyer SV Fortuna Hochwang 81 85 83 91 340 Ringe

11 Hermann Schuler SV Fortuna Hochwang 66 70 70 71 277 Ringe

Platz Name Verein S1 S2 S3 S4

1 Reiner Stohr SV 1886 Breitenthal 88 94 96 95 373 Ringe

2 Engelbert Abold Bürgerliche SG Offingen 92 91 93 85 361 Ringe

3 Manfred Ott K.Kgl.priv. SG Günzburg 86 93 86 88 353 Ringe

Platz Name Verein S1 S2 S3

1 Ingrid Steger Bürgerliche SG Offingen 103.6 105.5 102.4 311.5 Ringe

2 Leni Motz SV 1911 Nornheim 99.5 99.5 98.9 297.9 Ringe

3 Elisabeth Klein SV Billenhausen 87.8 89.2 91.3 268.3 Ringe

Platz Name Verein S1 S2 S3

1 Hermann Hins Bürgerliche SG Offingen 105.8 107.2 106.1 319.1 Ringe

2 Günter Lucht SV Eintracht Leinheim 104.6 106.9 105.9 317.4 Ringe

3 Rolf Kraus SV Wasserburg 1929 e.V. 103.7 106.8 104.2 314.7 Ringe

4 Simon Schauz SSV Güssen Leipheim 104.5 105.3 104.5 314.3 Ringe

5 Wolfgang Kracklauer Schützenbund Krumbach e.V. 102.5 99.4 100.5 302.4 Ringe

6 Werner Sadler Bürgerliche SG Offingen 101.4 96.3 98.0 295.7 Ringe

7 Wolfgang Dirr Frohsinn Großkötz 92.4 95.3 94.2 281.9 Ringe

Luftgewehr Aufgelegt Sen I + II w

Luftgewehr Aufgelegt Sen I m

Luftgewehr Herren IV

Luftgewehr Herren III

Luftgewehr Herren II
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Kreisschießen 2018

Platz Name Verein S1 S2 S3

1 Werner Vorreiter SV ''Edelweiß'' Bühl 105.4 106.8 106.9 319.1 Ringe

2 Jochen Deubler SV Eintracht Leinheim 104.4 105.1 105.6 315.1 Ringe

3 Leopold Süß Gut Glück Bubesheim 104.6 105.2 104.4 314.2 Ringe

4 Lothar Schwehr Vereinigte SG Ichenhausen 102.5 104.6 105.5 312.6 Ringe

5 Siegfried Hausner Bürgerliche SG Offingen 102.0 103.9 105.0 310.9 Ringe

6 Engelbert Abold Bürgerliche SG Offingen 102.8 103.5 102.9 309.2 Ringe

7 Rudolf Mayer SV 1911 Nornheim 103.3 101.9 102.4 307.6 Ringe

8 Michael Kreis Frohsinn Großkötz 99.6 101.2 100.8 301.6 Ringe

9 Joachim Töpelt SV 1911 Nornheim 99.4 101.2 96.9 297.5 Ringe

10 Friedrich Gumpp SV Fortuna Hochwang 97.7 102.2 97.5 297.4 Ringe

11 Günter Heinle Gut Glück Bubesheim 99.1 97.7 99.4 296.2 Ringe

Platz Name Verein S1 S2 S3

1 Anna Zettl SV ''Edelweiß'' Bühl 102.0 102.3 102.0 306.3 Ringe

2 Irene Jeckle K.Kgl.priv. SG Günzburg 101.4 103.5 91.7 296.6 Ringe

3 Irmgard Reichle SV Bayerland Ettenbeuren 98.3 97.9 98.8 295.0 Ringe

4 Ingrid Heiligmann SV Billenhausen 94.7 96.1 93.7 284.5 Ringe

5 Marianne Gagstatter Gut Glück Bubesheim 94.1 96.3 91.4 281.8 Ringe

6 Annemarie Süß Gut Glück Bubesheim 96.7 94.0 90.0 280.7 Ringe

Platz Name Verein S1 S2 S3

1 Helmut Lerchner SV Billenhausen 104.3 104.3 105.9 314.5 Ringe

2 Horst Jannetti SV 1886 Breitenthal 103.7 104.9 104.0 312.6 Ringe

3 Georg Neußer SV 1911 Nornheim 103.4 104.5 103.7 311.6 Ringe

4 Walter Weh Bürgerliche SG Offingen 102.8 104.3 104.3 311.4 Ringe

5 Werner Hirsch SV Fortuna Hochwang 101.9 105.2 104.0 311.1 Ringe

6 Heinrich Völlmar SV ''Edelweiß'' Bühl 104.3 102.4 103.1 309.8 Ringe

7 Alois Raab Schützenbund Krumbach e.V. 103.7 101.4 104.3 309.4 Ringe

8 Kurt Fuhrmann Burgschützen Neuburg 102.1 103.3 103.6 309.0 Ringe

9 Franz Holeczek Frohsinn Großkötz 104.8 102.4 101.8 309.0 Ringe

10 Werner Papst SV ''Edelweiß'' Bühl 101.4 102.5 103.8 307.7 Ringe

11 Norbert Heiligmann SV Billenhausen 101.7 99.4 104.0 305.1 Ringe

12 Joachim Tillmann K.Kgl.priv. SG Günzburg 100.9 101.8 102.3 305.0 Ringe

13 Otto Weißenberger SV ''Edelweiß'' Bühl 103.9 99.5 100.6 304.0 Ringe

14 Manfred Jeckle K.Kgl.priv. SG Günzburg 96.0 98.6 95.4 290.0 Ringe

15 Anton Bissinger Gut Glück Bubesheim 88.7 84.1 93.9 266.7 Ringe

Platz Name Verein S1 S2 S3

1 Helmut Follmer Vereinigte SG Ichenhausen 102.2 105.2 103.1 310.5 Ringe

2 Horst Abold Burgschützen Neuburg 103.7 102.5 103.8 310.0 Ringe

3 Valentin Hupfauer Gut Glück Bubesheim 103.8 101.8 103.3 308.9 Ringe

4 Franz Knödl SV ''Edelweiß'' Bühl 101.4 102.1 103.7 307.2 Ringe

5 Karl Heiligmann SV Billenhausen 101.1 103.7 102.3 307.1 Ringe

6 Peter Albrecht SV Eintracht Leinheim 103.0 99.0 103.4 305.4 Ringe

7 Heinz Jaitner SV 1911 Nornheim 103.0 103.2 97.4 303.6 Ringe

8 Helmut Nimsgern SV 1911 Nornheim 100.5 102.4 98.4 301.3 Ringe

9 Raimund Ditz Schützenbund Krumbach e.V. 100.9 98.9 100.9 300.7 Ringe

10 Eugen Gagstatter Gut Glück Bubesheim 94.1 98.0 94.4 286.5 Ringe

Luftgewehr Aufgelegt Sen IV m

Luftgewehr Aufgelegt Sen II m

Luftgewehr Aufgelegt Sen III m

Luftgewehr Aufgelegt Sen III + IV w
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Platz Name Verein S1 S2 S3

1 Otto Schwarz SV ''Edelweiß'' Bühl 105.4 105.1 105.4 315.9 Ringe

2 Heinrich Zettl SV ''Edelweiß'' Bühl 105.6 104.2 104.4 314.2 Ringe

3 Gustl Aufmuth S.Club 1881 Thannhausen e.V. 102.5 104.5 105.6 312.6 Ringe

4 Siegfried Reule SV ''Edelweiß'' Bühl 105.5 103.5 103.1 312.1 Ringe

5 Karl Ihle SV Fortuna Hochwang 103.5 103.1 105.3 311.9 Ringe

6 Adolf Forstner SV Jettingen 1866 e.V. 102.5 104.0 104.2 310.7 Ringe

7 Horst Mielke SV Jettingen 1866 e.V. 104.6 100.1 104.7 309.4 Ringe

8 Konrad Wieser SV 1886 Breitenthal 102.3 104.7 101.7 308.7 Ringe

9 Karl Schmid SV Bayerland Ettenbeuren 104.0 103.0 100.4 307.4 Ringe

10 Hans Mayer SV Billenhausen 101.9 100.5 103.3 305.7 Ringe

11 Walter Wiedenmann SV Fortuna Hochwang 99.8 101.7 103.3 304.8 Ringe

12 Helmut Pröbstle Vereinigte SG Ichenhausen 101.2 100.2 98.8 300.2 Ringe

13 Konrad Kracklauer Schützenbund Krumbach e.V. 98.2 98.3 102.4 298.9 Ringe

14 Artur Braun Gut Glück Bubesheim 101.4 96.5 98.2 296.1 Ringe

15 Werner Senser SV 1911 Nornheim 97.7 102.5 94.8 295.0 Ringe

16 Albert Sailer Gut Glück Bubesheim 100.2 97.9 95.3 293.4 Ringe

17 Josef Reisch SV 1886 Breitenthal 96.2 97.7 97.8 291.7 Ringe

18 Ernst Reichle SV Bayerland Ettenbeuren 93.4 93.2 101.5 288.1 Ringe

19 Horst Kirchner Gut Glück Bubesheim 94.3 94.2 97.4 285.9 Ringe

Platz Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6

1 Stefan Hausner Bürgerliche SG Offingen 98 100 97 99 97 100 591  Ringe

2 Armin Pfäffle Bürgerliche SG Offingen 98 96 94 93 96 98 575  Ringe

3 Christian Tillmann K.Kgl.priv. SG Günzburg 97 95 95 96 94 93 570  Ringe

4 Daniel Götz SV ''Edelweiß'' Bühl 92 91 97 94 94 92 560  Ringe

5 Dominik Grossmann SV Frisch-Auf Rettenbach 541  Ringe

6 Vanesa Jusic´ Gut Glück Bubesheim 94 94 92 89 91 93 553  Ringe

7 Christian Reiff SSV Güssen Leipheim 88 89 86 91 93 90 537  Ringe

Platz Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6

1 Bernhard Fendt Schützenb. Krumbach e.V. 100 98 98 100 100 100 596  Ringe

2 Marcus Stricker Bürgerliche SG Offingen 98 94 94 94 98 97 575  Ringe

3 Ulrich Müller SV Frisch-Auf Rettenbach 549  Ringe

4 Mario Wirth SV ''Edelweiß'' Bühl 98 95 90 88 85 89 545  Ringe

5 Alexander Ferner Bürgerliche SG Offingen 85 86 94 87 87 86 525  Ringe

6 Thomas Thiel Bürgerliche SG Offingen 84 92 86 80 82 77 501  Ringe

Platz Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6

1 Simon Schauz SSV Güssen Leipheim 97 99 97 96 98 97 584  Ringe

2 Bernd Breier SV Alpenrose Gundremmingen 575  Ringe

3 Heinrich Hörmann SV Alpenrose Gundremmingen 569  Ringe

4 Robert Ertle "Edelweiß" Harthausen 97 94 91 95 94 95 566  Ringe

5 Ludwig Konle SV Alpenrose Gundremmingen 561  Ringe

6 Herbert Schinzel "Edelweiß" Harthausen 90 95 91 92 94 92 554  Ringe

7 Werner Vorreiter SV ''Edelweiß'' Bühl 90 88 94 93 91 92 548  Ringe

8 Harald Lippe "Edelweiß" Harthausen 92 88 91 91 91 87 540  Ringe

9 Edgar Mayer SV Frisch-Auf Rettenbach 554  Ringe

Luftgewehr Aufgelegt Sen V m

KK liegend Herren III + IV

KK liegend Herren II

KK liegend Herren I
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Platz Name Verein S1 S2 S3

1 Hermann Hins Bürgerliche SG Offingen 101.0 101.8 103.9 306.7  Ringe

2 Werner Vorreiter SV ''Edelweiß'' Bühl 99.6 103.2 102.4 305.2  Ringe

3 Ingrid Steger Bürgerliche SG Offingen 101.2 101.5 102.2 304.9  Ringe

4 Rolf Kraus SV Wasserburg 1929 e.V. 101.5 101.5 99.3 302.3  Ringe

5 Simon Schauz SSV Güssen Leipheim 101.1 100.5 99.9 301.5  Ringe

6 Engelbert Abold Bürgerliche SG Offingen 96.8 96.9 98.7 292.4  Ringe

7 Siegfried Hausner Bürgerliche SG Offingen 97.6 96.3 97.7 291.6  Ringe

8 Werner Sadler Bürgerliche SG Offingen 94.9 94.9 95.2 285.0  Ringe

Platz Name Verein S1 S2 S3

1 Horst Mielke SV Jettingen 1866 e.V. 100.6 97.0 99.9 297.5  Ringe

2 Franz Knödl SV ''Edelweiß'' Bühl 99.1 96.7 101.0 296.8  Ringe

3 Otto Schwarz SV ''Edelweiß'' Bühl 99.1 99.2 97.3 295.6  Ringe

4 Siegfried Reule SV ''Edelweiß'' Bühl 98.6 96.8 96.5 291.9  Ringe

5 Heinrich Zettl SV ''Edelweiß'' Bühl 98.0 97.2 94.3 289.5  Ringe

6 Anna Zettl SV ''Edelweiß'' Bühl 96.0 97.3 95.8 289.1  Ringe

Platz Name Verein S1 S2

1 Alexander Stelzenmüller S.Club 1881 Thannhausen e.V. 83 89 172 Ringe

2 Maximilian Herzig K.Kgl.priv. SG Günzburg 75 89 164 Ringe

3 Hugo Matthes S.Club 1881 Thannhausen e.V. 78 56 134 Ringe

Platz Name Verein S1 S2 S3 S4

1 Andreas Uhl Frohsinn Großkötz 67 78 50 66 261 Ringe

Platz Name Verein S1 S2 S3 S4

1 Lukas Volk SV Eintracht Leinheim 67 92 76 81 316 Ringe

2 Georg Glassenhart Vereinigte SG Ichenhausen 62 77 58 39 236 Ringe

Platz Name Verein S1 S2 S3 S4

1 Miriam Dreher SV Wasserburg 1929 e.V. 93 89 88 94 364 Ringe

2 Martina Stocker SV Wasserburg 1929 e.V. 88 88 85 92 353 Ringe

3 Samantha Schischke SV Wasserburg 1929 e.V. 91 83 86 86 346 Ringe

4 Elisabeth Lämmle S.Club 1881 Thannhausen e.V. 80 89 80 82 331 Ringe

5 Maria Hörmann SV Alpenrose Gundremmingen 89 79 79 83 330 Ringe

6 Christa Tillmann K.Kgl.priv. SG Günzburg 81 73 81 83 318 Ringe

7 Heidi Leitner SV Alpenrose Gundremmingen 73 77 74 70 294 Ringe

Luftpistole Damen 

Luftpistole Jugend

Luftpistole Schüler

Luftpistole Junioren m

KK Aufgelegt Sen I + II 

KK Aufgelegt Sen III - V 
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Platz Name Verein S1 S2 S3 S4

1 Tobias Bader SV Schützenblut e.V. Balzhausen 94 92 89 93 368 Ringe

2 Martin Mayer K.Kgl.priv. SG Günzburg 92 92 85 89 358 Ringe

3 Martin Feistle K. priv. Schützenges. Burgau 89 90 87 91 357 Ringe

4 Stefan Theer SV 1910 Reisensburg 91 87 89 88 355 Ringe

5 Markus Weishaupt SV Alpenrose Gundremmingen 86 86 89 87 348 Ringe

6 Daniel Nistler SV Eintracht Leinheim 88 89 92 78 347 Ringe

7 Roland Baumeister SV Tell Deubach 82 87 90 86 345 Ringe

8 Oliver Ritter K.Kgl.priv. SG Günzburg 77 86 89 87 339 Ringe

9 Armin Pfäffle Bürgerliche SG Offingen 81 86 85 84 336 Ringe

10 Lukas Pelka SV Tell Deubach 89 78 81 81 329 Ringe

11 Johannes Dreher SV Wasserburg 1929 e.V. 78 78 82 87 325 Ringe

Platz Name Verein S1 S2 S3 S4

1 Rainer Pfitzner Gut Glück Bubesheim 89 85 94 94 362 Ringe

2 Alexander Dachsel SV Schützenblut e.V. Balzhausen 91 86 89 86 352 Ringe

3 Manfred Köhler K.Kgl.priv. SG Günzburg 82 86 89 89 346 Ringe

4 Bernhard Fendt SV Schützenblut e.V. Balzhausen 86 87 81 88 342 Ringe

5 Robert Stumpf Vereinigte SG Ichenhausen 86 86 82 87 341 Ringe

6 Markus Stoll SV 1911 Nornheim 78 91 83 88 340 Ringe

7 Werner Sailer SV Tell Deubach 83 80 86 85 334 Ringe

8 Mario Wirth SV ''Edelweiß'' Bühl 84 89 78 83 334 Ringe

9 Holger Weipert SV 1911 Nornheim 79 82 86 78 325 Ringe

10 Christian Band SV Fortuna Hochwang 83 80 75 72 310 Ringe

11 Tom Richter SV ''Edelweiß'' Bühl 83 74 72 71 300 Ringe

12 Herbert Maucker Vereinigte SG Ichenhausen 63 70 77 66 276 Ringe

13 Manfred Hafner Frohsinn Großkötz 59 57 54 58 228 Ringe

Platz Name Verein S1 S2 S3 S4

1 Franz Mair SV Schützenblut e.V. Balzhausen 89 89 87 94 359 Ringe

2 Alwin Baur SV 1910 Reisensburg 91 88 83 89 351 Ringe

3 Harald Albrecht SV Eintracht Leinheim 84 83 91 89 347 Ringe

4 Franz Schuster Schützenverein 1910 Limbach e.V. 88 87 84 81 340 Ringe

5 Franz Graf SV Schützenblut e.V. Balzhausen 83 84 82 82 331 Ringe

6 Egon Herzig K.Kgl.priv. SG Günzburg 82 82 87 80 331 Ringe

7 Robert Behrend SV Alpenrose Gundremmingen 78 84 83 85 330 Ringe

8 Erich Schneider SV Tell Deubach 85 75 83 83 326 Ringe

9 Johannes Bigelmaier SV 1911 Nornheim 68 77 79 84 308 Ringe

Platz Name Verein S1 S2 S3 S4

1 Heinz Rieger S.Club 1881 Thannhausen e.V. 86 80 88 84 338 Ringe

2 Edgar Mayer SV Frisch-Auf Rettenbach 87 82 83 80 332 Ringe

3 Jochen Wiedenbeck SV Frisch-Auf Rettenbach 82 82 84 83 331 Ringe

4 Anton Weilbacher SV Gut Glück Denzingen 75 78 83 86 322 Ringe

Platz Name Verein S1 S2 S3

1 Roswitha Lang K. priv. Schützenges. Burgau 100.3 96.0 98.8 295.1 Ringe

2 Tanja Keck Vereinigte SG Ichenhausen 91.8 98.3 96.6 286.7 Ringe

3 Christa Pröbstle Vereinigte SG Ichenhausen 94.2 94.3 97.0 285.5 Ringe

Luftpistole Herren III

Luftpistole Senioren I - V w

Luftpistole Herren II

Luftpistole Herren IV

Luftpistole Herren I
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Platz Name Verein S1 S2 S3

1 Rudolf Mayer SV 1911 Nornheim 98.4 98.5 100.8 297.7 Ringe

2 Werner Vorreiter SV ''Edelweiß'' Bühl 98.9 95.5 101.4 295.8 Ringe

3 Wolfgang Kracklauer Schützenbund Krumbach e.V. 96.0 96.5 100.0 292.5 Ringe

4 Gregor Weng SV Jettingen 1866 e.V. 97.7 94.3 98.2 290.2 Ringe

5 Thomas Stocker Vereinigte SG Ichenhausen 87.9 97.5 93.3 278.7 Ringe

Platz Name Verein S1 S2 S3

1 Horst Jannetti SV 1886 Breitenthal 102.4 101.7 100.9 305.0 Ringe

2 Erwin Kempter Eintracht Autenried 99.7 99.0 102.4 301.1 Ringe

3 Günther Mendle K.Kgl.priv. SG Günzburg 98.5 97.4 100.8 296.7 Ringe

4 Manfred Ott K.Kgl.priv. SG Günzburg 96.8 94.3 102.7 293.8 Ringe

5 Franz Knödl SV ''Edelweiß'' Bühl 96.3 95.1 101.3 292.7 Ringe

6 Raimund Ditz Schützenbund Krumbach e.V. 98.7 94.8 98.3 291.8 Ringe

Platz Name Verein S1 S2 S3

1 Siegfried Reule SV ''Edelweiß'' Bühl 98.3 101.1 102.4 301.8 Ringe

2 Otto Schwarz SV ''Edelweiß'' Bühl 99.5 97.4 102.1 299.0 Ringe

3 Richard Thalhofer SV Fortuna Hochwang 96.1 95.7 98.6 290.4 Ringe

4 Konrad Kracklauer Schützenbund Krumbach e.V. 95.8 94.9 96.5 287.2 Ringe

5 Donat Fischer Schützenbund Krumbach e.V. 95.8 89.3 85.4 270.5 Ringe

6 Artur Braun Gut Glück Bubesheim 62.7 72.4 78.3 213.4 Ringe

Platz Name Verein P D

1 Martina Stocker SV Wasserburg 1929 e.V. 137 142 279 Ringe

2 Elisabeth Lämmle S.Club 1881 Thannhausen e.V. 128 106 234 Ringe

3 Samantha Schischke SV Wasserburg 1929 e.V. 109 114 223 Ringe

4 Miriam Dreher SV Wasserburg 1929 e.V. 112 67 179 Ringe

Platz Name Verein P D

1 Alexander Kindig K. priv. Schützenges. Burgau 134 133 267 Ringe

2 Martin Mayer K.Kgl.priv. SG Günzburg 138 128 266 Ringe

3 Tobias Bader SV Schützenblut e.V. Balzhausen 127 134 261 Ringe

4 Martin Feistle K. priv. Schützenges. Burgau 130 124 254 Ringe

5 Benjamin Mader K.Kgl.priv. SG Günzburg 118 134 252 Ringe

6 Oliver Ritter K.Kgl.priv. SG Günzburg 101 127 228 Ringe

7 Johannes Dreher SV Wasserburg 1929 e.V. 106 120 226 Ringe

8 Martin Held K.Kgl.priv. SG Günzburg 93 104 197 Ringe

Platz Name Verein P D

1 Christian Habiger SSV Güssen Leipheim 133 136 269 Ringe

2 Markus Senser SV 1911 Nornheim 118 139 257 Ringe

3 Harald Stöckle K. priv. Schützenges. Burgau 124 129 253 Ringe

4 Jürgen Huber K.Kgl.priv. SG Günzburg 118 123 241 Ringe

5 Ulf Schieferdecker SV ''Edelweiß'' Bühl 132 108 240 Ringe

6 Markus Stoll SV 1911 Nornheim 106 112 218 Ringe

Sportpistole Herren II

Luftpistole Aufgelegt Sen I + II m 

Sportpistole Damen

Sportpistole Herren I

Luftpistole Aufgelegt Sen V m 

Luftpistole Aufgelegt Sen III + IV m 
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Platz Name Verein P D

1 Fridolin Hander SV ''Edelweiß'' Bühl 138 137 275 Ringe

2 Siegfried Gallus K.Kgl.priv. SG Günzburg 132 136 268 Ringe

3 Robert Sanchez SV ''Edelweiß'' Bühl 133 131 264 Ringe

4 Erich Zettl SV ''Edelweiß'' Bühl 133 125 258 Ringe

5 Adelberd Eiband K. priv. Schützenges. Burgau 131 123 254 Ringe

6 Peter Schlaier SSV Güssen Leipheim 119 126 245 Ringe

7 Wolfgang Scholte SSV Güssen Leipheim 125 119 244 Ringe

8 Rudolf Mayer SV 1911 Nornheim 122 119 241 Ringe

9 Joachim Pries Schützenbund Krumbach e.V. 116 123 239 Ringe

10 Günter Nenning K. priv. Schützenges. Burgau 115 111 226 Ringe

11 Egon Herzig K.Kgl.priv. SG Günzburg 105 112 217 Ringe

12 Johannes Bigelmaier SV 1911 Nornheim 98 104 202 Ringe

13 Günter Schmucker SSV Güssen Leipheim 76 87 163 Ringe

Platz Name Verein 150s 20 s 10 s

1 Siegfried Gallus K.Kgl.priv. SG Günzburg 71 85 94 250 Ringe

2 Martina Stocker K.Kgl.priv. SG Günzburg 85 79 84 248 Ringe

3 Martin Mayer K.Kgl.priv. SG Günzburg 65 89 90 244 Ringe

4 Martin Feistle K. priv. Schützenges. Burgau 88 81 73 242 Ringe

5 Jürgen Huber K.Kgl.priv. SG Günzburg 69 69 83 221 Ringe

6 Egon Herzig K.Kgl.priv. SG Günzburg 55 65 72 192 Ringe

Platz Name Verein P D

1 Hermann Stauber Schützenbund Krumbach e.V. 162 183 345 Ringe

2 Martina Stocker K.Kgl.priv. SG Günzburg 163 179 342 Ringe

3 Fabian Gilg K.Kgl.priv. SG Günzburg 162 179 341 Ringe

4 Tobias Bader SV Schützenblut e.V. Balzhausen 175 165 340 Ringe

5 Frank Lutz K.Kgl.priv. SG Günzburg 163 174 337 Ringe

6 Jürgen Müller K.Kgl.priv. SG Günzburg 167 150 317 Ringe

7 Alexander Ferner Bürgerliche SG Offingen 141 110 251 Ringe

Platz Name Verein P D

1 Jürgen Ritzau SV Alpenrose Gundremmingen 170 182 352 Ringe

2 Maria Hörmann SV Alpenrose Gundremmingen 170 172 342 Ringe

3 Franz Schuster Schützenverein 1910 Limbach e.V. 158 155 313 Ringe

4 Joachim Pries Schützenbund Krumbach e.V. 161 148 309 Ringe

5 Siegfried Gallus K.Kgl.priv. SG Günzburg 139 169 308 Ringe

6 Egon Herzig K.Kgl.priv. SG Günzburg 54 36 90 Ringe

Platz Name Verein P D

1 Tobias Bader SV Schützenblut e.V. Balzhausen 173 169 342 Ringe

2 Marcus Weishaupt SV Alpenrose Gundremmingen 170 168 338 Ringe

3 Frank Lutz K.Kgl.priv. SG Günzburg 170 166 336 Ringe

4 Fabian Gilg K.Kgl.priv. SG Günzburg 150 168 318 Ringe

5 Joachim Pries Schützenbund Krumbach e.V. 157 160 317 Ringe

6 Siegfried Gallus K.Kgl.priv. SG Günzburg 151 165 316 Ringe

7 Hermann Stauber Schützenbund Krumbach e.V. 166 146 312 Ringe

8 Alexander Ferner Bürgerliche SG Offingen 153 154 307 Ringe

9 Werner Sadler Bürgerliche SG Offingen 112 140 252 Ringe

10 Martin Held K.Kgl.priv. SG Günzburg 128 76 204 Ringe

Standardpistole

GK Revolver Herren 

GK Pistole Herren III + IV

GK Pistole Herren I + II

Sportpistole Herren III + IV
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Platz Name Verein S1 S2

1 Edinna Mot K.Kgl.priv. SG Günzburg 117 48 165 Ringe

Platz Name Verein S1 S2

1 Emili Sperlich Schützenb. Krumbach e.V. 209 227 436 Ringe

2 Lea Schmid Schützenb. Krumbach e.V. 126 153 279 Ringe

3 Leonie Miehle S.Club 1881 Thannhausen e.V. 69 87 156 Ringe

Platz Name Verein S1 S2

1 Lara Sperlich Schützenb. Krumbach e.V. 237 231 468 Ringe

Platz Name Verein S1 S2

1 Laura Schmid Schützenb. Krumbach e.V. 236 271 507 Ringe

Platz Name Verein S1 S2

1 Monika Meyer Schützenb. Krumbach e.V. 296 294 590 Ringe

2 Sylvia Bschorr K.Kgl.priv. SG Günzburg 254 271 525 Ringe

3 Sabine Takàcs BSC Hohenraunau 249 230 479 Ringe

Platz Name Verein S1 S2

1 Alexander Sperlich Schützenb. Krumbach e.V. 301 305 606 Ringe

2 Roland Bschorr K.Kgl.priv. SG Günzburg 300 301 601 Ringe

3 Christoph Miehle S.Club 1881 Thannhausen e.V. 303 296 599 Ringe

4 Martin Juninger Bibertaler Bogen 279 274 553 Ringe

Platz Name Verein S1 S2

1 Albert Takacs S.Club 1881 Thannhausen e.V. 299 314 613 Ringe

2 Erhard Meyer S.Club 1881 Thannhausen e.V. 294 304 598 Ringe

3 Oliver Schmid Schützenb. Krumbach e.V. 294 292 586 Ringe

4 Johannes Manghard Bibertaler Bogen 270 264 534 Ringe

5 Horst Meyer Schützenb. Krumbach e.V. 232 226 458 Ringe

Platz Name Verein S1 S2

1 Edin Lemm K.Kgl.priv. SG Günzburg 303 301 604 Ringe

2 Andreas Cotney Vereinigte SG Ichenhausen 248 253 501 Ringe

Blank Bogen Schüler C

Blank Bogen Jugend

Blank Bogen Schüler A

Blank Bogen Junioren

Blank Bogen Schützen

Blank Bogen Damen

Recurve Bogen

Blank Bogen Master
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Platz Name Ergebnisse:

1 SV Alpenrose Gundremmingen 340

Fabian Kutscher 89 87 176

Tom Klanitza 83 81 164

2 SSV Moosdeifl Riedheim 278

Lukas Fischer 81 87 168

Jannic Eberhardt 55 55 110

3 S.Club 1881 Thannhausen e.V. 267

Maximilian Seider 76 71 147

Luca Seitz 69 51 120

Platz Name Ergebnisse:

1 Gut Glück Bubesheim 1.100

Katharina Kozlik 95 94 94 89 372

Jasmina Jusic 90 99 91 90 370

Michaela Lübcke 90 89 91 88 358

2 SV Eintracht Leinheim 1.054

Jaqueline Miller 93 94 89 91 367

Nikolai Albrecht 89 94 92 85 360

Annika Miller 88 81 81 77 327

3 S.Club 1881 Thannhausen e.V. 1.034

Stefan Mayer 93 89 92 93 367

Lukas Zimmermann 86 82 87 82 337

Johannes Mayer 90 81 77 82 330

4 Schützenverein 1910 Limbach e.V. 1.028

Markus Hindelang 83 91 89 91 354

Thomas Hindelang 85 89 85 83 342

Bianca Kostic 83 83 82 84 332

5 K.Kgl.priv. SG Günzburg 1.013

Laura Köhler 94 88 95 93 370

Celin Ngo 80 76 87 86 329

Franziska Köhler 82 80 78 74 314

6 Vereinigte SG Ichenhausen 864

Lee-Ann Tenschert 77 73 81 87 318

Lea Hieber 64 73 72 67 276

Etienne Toll 68 67 66 69 270

Luftgewehr Schüler Mannschaft

Luftgewehr Jugend Mannschaft
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7 Frohsinn Großkötz 761

Emilia Sedlmeir 81 72 80 83 316

Florian Sauter 72 56 62 64 254

Max Kirzinger 40 44 52 55 191

8 SSV Moosdeifl Riedheim 759

Sebastian Karl 76 68 72 76 292

Daniel Grauer 61 85 66 74 286

Maximilian Grauer 41 51 38 51 181

Platz Name Ergebnisse:

1 Bürgerliche SG Offingen 1.521

Florian Ferner 95 97 98 97 387

Hermann Hins 97 96 97 93 383

Armin Pfäffle 95 95 94 97 381

Alexander Ferner 94 91 94 91 370

2 SV Eintracht Leinheim 1.484

Thomas Albrecht 96 98 98 95 387

Daniela Volk 97 92 88 95 372

Andreas Abele 89 93 96 93 371

Nina Abele 86 94 91 83 354

3 SV Wasserburg 1929 e.V. 1.420

Armin Schmid 85 90 95 95 365

Tobias Mayer 85 90 87 93 355

Michael Mayer 89 91 87 87 354

Rolf Kraus 89 88 85 84 346

4 SV Gemütlichkeit Rieden-Kötz 1.419

Jürgen Ley 91 93 93 92 369

Sonja Ley 85 92 90 91 358

Georg Ley 93 86 85 85 349

Christian Meißle 86 83 90 84 343

5 SV Fortuna Hochwang 1.394

Uwe Seilert 85 88 90 92 355

Maria-Theresia Schuler 87 89 87 91 354

Horst Reichle 89 87 78 91 345

Bruno Angermeyer 81 85 83 91 340

6 SV Tell Deubach 1.356

Rainer Siegner 91 96 95 92 374

Maximilian Sailer 89 88 92 95 364

Michael Siegner 87 83 88 86 344

Hermann Spengler 60 75 65 74 274

Luftgewehr offene Klasse Mannschaft
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Platz Name Ergebnisse:

1 SV ''Edelweiß'' Bühl 949,2

Werner Vorreiter 105.4 106.8 106.9 319.1

Otto Schwarz 105.4 105.1 105.4 315.9

Heinrich Zettl 105.6 104.2 104.4 314.2

2 Bürgerliche SG Offingen 942,0

Hermann Hins 105.8 107.2 106.1 319.1

Ingrid Steger 103.6 105.5 102.4 311.5

Walter Weh 102.8 104.3 104.3 311.4

3 SV Eintracht Leinheim 937,9

Günter Lucht 104.6 106.9 105.9 317.4

Jochen Deubler 104.4 105.1 105.6 315.1

Peter Albrecht 103.0 99.0 103.4 305.4

4 SV Fortuna Hochwang 927,8

Karl Ihle 103.5 103.1 105.3 311.9

Werner Hirsch 101.9 105.2 104.0 311.1

Walter Wiedenmann 99.8 101.7 103.3 304.8

5 SV Billenhausen 927,3

Helmut Lerchner 104.3 104.3 105.9 314.5

Karl Heiligmann 101.1 103.7 102.3 307.1

Hans Mayer 101.9 100.5 103.3 305.7

6 Vereinigte SG Ichenhausen 923,3

Lothar Schwehr 102.5 104.6 105.5 312.6

Helmut Follmer 102.2 105.2 103.1 310.5

Helmut Pröbstle 101.2 100.2 98.8 300.2

7 Gut Glück Bubesheim 919,3

Leopold Süß 104.6 105.2 104.4 314.2

Valentin Hupfauer 103.8 101.8 103.3 308.9

Günter Heinle 99.1 97.7 99.4 296.2

8 SV 1886 Breitenthal 913,0

Horst Jannetti 103.7 104.9 104.0 312.6

Konrad Wieser 102.3 104.7 101.7 308.7

Josef Reisch 96.2 97.7 97.8 291.7

9 Schützenbund Krumbach e.V. 912,5

Alois Raab 103.7 101.4 104.3 309.4

Wolfgang Kracklauer 102.5 99.4 100.5 302.4

Raimund Ditz 100.9 98.9 100.9 300.7

LG Senioren Aufgelegt offene Klasse
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10 Frohsinn Großkötz 892,5

Franz Holeczek 104.8 102.4 101.8 309.0

Michael Kreis 99.6 101.2 100.8 301.6

Wolfgang Dirr 92.4 95.3 94.2 281.9

11 K.Kgl.priv. SG Günzburg 891,6

Joachim Tillmann 100.9 101.8 102.3 305.0

Irene Jeckle 101.4 103.5 91.7 296.6

Manfred Jeckle 96.0 98.6 95.4 290.0

12 SV Bayerland Ettenbeuren 890,5

Karl Schmid 104.0 103.0 100.4 307.4

Irmgard Reichle 98.3 97.9 98.8 295.0

Ernst Reichle 93.4 93.2 101.5 288.1

Platz Name Ergebnisse:

1 Bürgerliche SG Offingen 904,0

Hermann Hins 101.0 101.8 103.9 306.7

Ingrid Steger 101.2 101.5 102.2 304.9

Engelbert Abold 96.8 96.9 98.7 292.4

2 SV ''Edelweiß'' Bühl 897,6

Werner Vorreiter 99.6 103.2 102.4 305.2

Franz Knödl 99.1 96.7 101.0 296.8

Otto Schwarz 99.1 99.2 97.3 295.6

Platz Name Ergebnisse:

1 Bürgerliche SG Offingen 1.741

Stefan Hausner 98 100 97 99 97 100 591

Armin Pfäffle 98 96 94 93 96 98 575

Marcus Stricker 98 94 94 94 98 97 575

2 SV Alpenrose Gundremmingen 1.705

Bernd Breier 575

Heinrich Hörmann 569

Ludwig Konle 561

3 SV ''Edelweiß'' Bühl 1.653

Daniel Götz 92 91 97 94 94 92 560

Werner Vorreiter 90 88 94 93 91 92 548

Mario Wirth 98 95 90 88 85 89 545

4 SV Frisch-Auf Rettenbach 1.644

Edgar Mayer 554

Ulrich Müller 549

Dominik Grossmann 541

KK liegend offene Klasse

KK Aufgelegt offene Klasse
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Platz Name Ergebnisse:

1 S.Club 1881 Thannhausen e.V. 306

Alexander Stelzenmüller 83 89 172

Hugo Matthes 78 56 134

Platz Name Ergebnisse:

1 SV Schützenblut e.V. Balzhausen 1.421

Tobias Bader 94 92 89 93 368

Franz Mair 89 89 87 94 359

Alexander Dachsel 91 86 89 86 352

Bernhard Fendt 86 87 81 88 342

2 SV Wasserburg 1929 e.V. 1.388

Miriam Dreher 93 89 88 94 364

Martina Stocker 88 88 85 92 353

Samantha Schischke 91 83 86 86 346

Johannes Dreher 78 78 82 87 325

3 K.Kgl.priv. SG Günzburg 1.374

Martin Mayer 92 92 85 89 358

Manfred Köhler 82 86 89 89 346

Oliver Ritter 77 86 89 87 339

Egon Herzig 82 82 87 80 331

4 SV Tell Deubach 1.334

Roland Baumeister 82 87 90 86 345

Werner Sailer 83 80 86 85 334

Lukas Pelka 89 78 81 81 329

Erich Schneider 85 75 83 83 326

5 SV Alpenrose Gundremmingen 1.302

Markus Weishaupt 86 86 89 87 348

Maria Hörmann 89 79 79 83 330

Robert Behrend 78 84 83 85 330

Heidi Leitner 73 77 74 70 294

Platz Name Ergebnisse:

1 SV ''Edelweiß'' Bühl 896,6

Siegfried Reule 98.3 101.1 102.4 301,8

Otto Schwarz 99.5 97.4 102.1 299

Werner Vorreiter 98.9 95.5 101.4 295,8

2 Schützenbund Krumbach e.V. 871,5

Wolfgang Kracklauer 96.0 96.5 100.0 292,5

Raimund Ditz 98.7 94.8 98.3 291,8

Konrad Kracklauer 95.8 94.9 96.5 287,2

Luftpistole Mannschaft offene Klasse

Luftpistole Mannschaft Schüler

LP Senioren Aufgelegt offene Klasse
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2 Vereinigte SG Ichenhausen 850,9

Tanja Keck 91.8 98.3 96.6 286,7

Christa Pröbstle 94.2 94.3 97.0 285,5

Thomas Stocker 87.9 97.5 93.3 278,7

Platz Name Ergebnisse:

1 SV ''Edelweiß'' Bühl 797

Fridolin Hander 138 137 275

Robert Sanchez 133 131 264

Erich Zettl 133 125 258

2 K.Kgl.priv. SG Günzburg 786

Siegfried Gallus 132 136 268

Martin Mayer 138 128 266

Benjamin Mader 118 134 252

3 K. priv. Schützenges. Burgau 775

Alexander Kindig 134 133 267

Martin Feistle 130 124 254

Adelberd Eiband 131 123 254

4 SSV Güssen Leipheim 758

Christian Habiger 133 136 269

Peter Schlaier 119 126 245

Wolfgang Scholte 125 119 244

5 SV Wasserburg 1929 e.V. 728

Martina Stocker 137 142 279

Johannes Dreher 106 120 226

Samantha Schischke 109 114 223

6 SV 1911 Nornheim 716

Markus Senser 118 139 257

Rudolf Mayer 122 119 241

Markus Stoll 106 112 218

Platz Name Ergebnisse:

1 K.Kgl.priv. SG Günzburg 742

Siegfried Gallus 71 85 94 250

Martina Stocker 85 79 84 248

Martin Mayer 65 89 90 244

Platz Name Ergebnisse:

1 K.Kgl.priv. SG Günzburg 1.020

Martina Stocker 163 179 342

Fabian Gilg 162 179 341

Frank Lutz 163 174 337

Sportpistole offene Klasse

Großkaliber Pistole offene Klasse

Standardpistole offene Klasse
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Platz Name Ergebnisse:

1 K.Kgl.priv. SG Günzburg 970

Frank Lutz 170 166 336

Fabian Gilg 150 168 318

Siegfried Gallus 151 165 316

Platz Name Ergebnisse:

1 S.Club 1881 Thannhausen e.V. 1 1.810

Albert Takacs 299 314 613

Christoph Miehle 303 296 599

Erhard Meyer 294 304 598

2 Schützenb. Krumbach e.V. 1 1.782

Alexander Sperlich 301 305 606

Monika Meyer 296 294 590

Oliver Schmid 294 292 586

3 K.Kgl.priv. SG Günzburg 1.291

Roland Bschorr 300 301 601

Sylvia Bschorr 254 271 525

Edinna Mot 117 48 165

Platz Name Ergebnisse:

1 Schützenb. Krumbach e.V. 715

Emili Sperlich 209 227 436

Lea Schmid 126 153 279

Blank Bogen Schüler

Blank Bogen

Großkaliber Revolver offene Klasse
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